
Σελίδα 1 από 25 

    

 

ΘΕΜΑ: «Εκπαίδευση Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων – Ορισμός τόπων 

εκπαίδευσης – Καθορισμός εκπαιδευτικού προγράμματος». 

 

Ο  

Αρχηγός Πυροσβεστικού Σώματος  

 

Έχοντας υπόψη:  

(α) Τις διατάξεις του Ν.4662/2020 (Α΄27) «Εθνικός Μηχανισμός Διαχείρισης 

Κρίσεων και Αντιμετώπισης Κινδύνων, αναδιοργάνωση της Γενικής 

Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση συστήματος εθελοντισμού 

πολιτικής προστασίας, αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού και άλλες 

διατάξεις». 

(β) Το άρθρο 38 του Ν. 4892/2022 (Α΄28) «Ειδικές Μονάδες Δασικών Επιχειρήσεων». 

(γ) Το άρθρο 37 του Ν. 5075/2023 (Α΄206) «Αναδιάρθρωση Πολιτικής Προστασίας – 

Εθνικός Μηχανισμός Εναέριας Διάσωσης και Αεροδιακομιδών και άλλες 

επείγουσες διατάξεις για την κρατική αρωγή». 

(δ) Το Π.Δ 18 /14-03-2022 (Α΄53) «Προσόντα προϋποθέσεις, κωλύματα κατάταξης, 

διαδικασία εισαγωγής και λοιπά θέματα Πυροσβεστών Δασικών 

Επιχειρήσεων».  

(ε) Την υπ' αριθ. 12213 οικ. Φ.109.1/08-04-2022 (Β’1784/12-04-2022) Απόφαση 

Υφυπουργού Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας "Εκπαίδευση 

Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων".  

(στ) Την υπ' αριθ. 9625 οικ. Φ.109.1/04-03-2024 (Β’1489/06-03-2024) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση  "Τροποποίηση της υπό στοιχεία 12213 οικ. Φ.109.1/08-04-2022  

υπουργικής απόφασης  «Εκπαίδευση Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων» 

(Β’1784)".  

(ζ) Την υπ’αριθ.  65735 οικ. Φ.  300.2/13-12-2023 «Προκήρυξη Πανελλήνιου 

Διαγωνισμού για την πρόσληψη εξακοσίων πενήντα (650) Πυροσβεστών 

Δασικών Επιχειρήσεων επταετούς (7ετους) θητείας (Π.Δ.Ε.) στο Πυροσβεστικό 

Σώμα για το έτος 2024» (ΑΔΑ: Ψ3Τ446ΝΠΙΘ-ΓΞΧ). 

(η) Την υπ’αριθ. 15583 οικ. Φ.300.2/21-03-2024 (ΦΕΚ Γ’ 939/22-03-2024) Απόφαση 

Α.Π.Σ. «Κύρωση πινάκων επιτυχόντων (εισακτέων και επιλαχόντων) για 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Επιμόρφωσης και Μετεκπαίδευσης    

: Λ. Κηφισίας 37-39, Τ.Κ. 15123, Μαρούσι 

: 213-2157752 έως 7 

e-mail:  aps.diek@psnet.gr  

Αριθ. Πρωτ .   16635   Φ. 401.37 

 

  Μαρούσι,   28   Μαρτίου  2024 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

Όλες τις Υπηρεσίες  του Σώματος 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

mailto:aps.diek@psnet.gr


Σελίδα 2 από 25 

κατάταξη εξακοσίων πενήντα (650) Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων 

επταετούς θητείας (Π.Δ.Ε.) στο Πυροσβεστικό Σώμα για το έτος 2024». (ΑΔΑ: 

ΨΞΠΓ46ΝΠΙΘ-0Κ8) 

(θ)  Το υπ. αριθ. 16/27-03-2024 υπηρεσιακό σημείωμα της Δνσης Ανθρώπινων 

Πόρων προς τη Δνση μας. 

(ι) Την υπ’αριθ. 16169 οικ. Φ.300.2/26-03-2024 (ΦΕΚ Γ’991/27-03-2024) Απόφαση 

Υφυπουργού Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Κατάταξη  

εξακοσίων (650) Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων (Π.Δ.Ε.) επταετούς 

θητείας στο Πυροσβεστικό Σώμα». (ΑΔΑ: 9ΒΦΘ46ΝΠΙΘ-ΨΣΧ) 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1. Ορίζουμε ως Παραρτήματα της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, 

• Τις εγκαταστάσεις της 1ης Ε.ΜΟ.Δ.Ε. στα Βίλια Αττικής 

• Τις εγκαταστάσεις της 2ης Ε.ΜΟ.Δ.Ε. στη Θεσσαλονίκη (εντός 113 Π.Μ.) 

• Τις εγκαταστάσεις της 124 Π.Β.Ε. της Π.Α. στην Τρίπολη,  

για την πραγματοποίηση της εκπαίδευσης (θεωρητικής και πρακτικής) των 

Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων.  

2. Εγκρίνουμε τη συμμετοχή των Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων ανά τόπο 

εκπαίδευσης,  όπως αυτοί αναγράφονται στο επισυναπτόμενο Παράρτημα Α΄, το 

οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

3. Η εκπαίδευση θα διεξαχθεί ταυτόχρονα στα ως άνω οριζόμενα Παραρτήματα, το 

χρονικό διάστημα από 01/04/2024 έως και 26/04/2024, εξαιρουμένων των 

Σαββάτων και Κυριακών, σύμφωνα με το Γενικό και Αναλυτικό Πρόγραμμα 

Εκπαίδευσης Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων, όπως αυτό αναγράφεται 

στο επισυναπτόμενο Παράρτημα Β΄, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας απόφασης. 

Επιπλέον, σύμφωνα με το άρθρο 3, παρ.4 της ανωτέρω (ε) σχετικής, η 

εκπαίδευση δύναται να περιλαμβάνει και άλλες θεματικές ενότητες συναφείς 

προς την επιχειρησιακή λειτουργία και δράση του Πυροσβεστικού Σώματος, με 

τη μορφή διαλέξεων. 

4. Οι εκπαιδευόμενοι να παρουσιαστούν την 01/04/2024 και Ω/07:30΄ στους 

αντίστοιχους τόπους εκπαίδευσης και να φέρουν μαζί τους ατομικά είδη 

κλινοστρωμνής, ατομικά είδη υγιεινής, καθώς και αθλητική περιβολή. 

5. Οι εκπαιδευόμενοι οι οποίοι εργάστηκαν στο Π.Σ. ως Πυροσβέστες Εποχικής 

Απασχόλησης ή είχαν την ιδιότητα του Εθελοντή Πυροσβέστη, να φέρουν μαζί 

τους τη στολή και τα Μ.Α.Π. που τους έχουν χορηγηθεί από την Υπηρεσία. 

6. Ορίζουμε ως Διοικητές των Παραρτημάτων εκπαίδευσης τους κάτωθι: 

α. Για τις εγκαταστάσεις της 1η Ε.ΜΟ.Δ.Ε. τον Διοικητή αυτής, Αντιπύραρχο  Γ.Κ. 

(10719) Ιωάννη Κολοβό. 

β. Για τις εγκαταστάσεις της 2η Ε.ΜΟ.Δ.Ε. τον Διοικητή αυτής, Πύραρχο 

Γ.Κ.(14285) Αργύριο Ρεγκά. 

γ. Για τις εγκαταστάσεις της 124 Π.Β.Ε. της Π.Α., τον Πύραρχο Γ.Κ. (10051) 

Ανδρέα Καπουράλο. 

7. Οι Διοικητές των Παραρτημάτων εκπαίδευσης καθίστανται  υπεύθυνοι για την 

ομαλή διεξαγωγή του εκπαιδευτικού προγράμματος αναφορικά με τη διάθεση 

των κτιριακών εγκαταστάσεων, την έγκαιρη εξασφάλιση και διάθεση των 



Σελίδα 3 από 25 

απαιτούμενων οπτικοακουστικών μέσων και της απαραίτητης γραφικής ύλης, 

καθώς και των λοιπών απαραίτητων εκπαιδευτικών υλικών και μέσων. 

Επιπλέον, με μέριμνά τους θα εκδίδεται εβδομαδιαίο αναλυτικό πρόγραμμα 

εκπαίδευσης για το χρονικό διάστημα από 01/04/2024 έως και 26/04/2024, με βάση 

την κατανομή των ωρών διδασκαλίας, όπου ανά θεματική ενότητα θα 

αναφέρονται ο/οι αντίστοιχος/οι εκπαιδευτής/ες  και το οποίο θα κοινοποιείται 

στο Τμήμα Επιμόρφωσης και Μετεκπαίδευσης της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Α.Π.Σ. έως κάθε προηγούμενη Παρασκευή για την αμέσως ερχόμενη εβδομάδα, 

ως ακολούθως:  αρχομένης από 29/03/2024 για την περίοδο από 01 – 05/04/2024. 

8. Η Πυροσβεστική Ακαδημία οφείλει να παράσχει κάθε υποστήριξη για την 

ομαλή υλοποίηση της εν λόγω δράσης, ενώ παράλληλα διατηρεί τον εποπτικό 

έλεγχο στα ως άνω οριζόμενα Παραρτήματα.  

9. Σύμφωνα με την ανωτέρω (στ) σχετική, οι εκπαιδευόμενοι κατά την εκπαίδευσή 

τους στρατωνίζονται υποχρεωτικά στα Παραρτήματα εκπαίδευσής τους και τους 

παρέχεται σίτιση με δαπάνες της Υπηρεσίας.  

10. Η παρούσα αναρτάται σύμφωνα με την Εγκύκλιο 54/ΑΠΣ και στην 

ιστοσελίδα του Πυροσβεστικού Σώματος www.fireservice.gr και οι 

εκπαιδευόμενοι ενημερώνονται με δική τους ευθύνη. 

 

 

 

 

 

Συνημμένα:  

α) Παράρτημα Α΄(Εκπαιδευόμενοι ανά τόπο εκπαίδευσης) 

β) Παράρτημα Β΄(Γενικό και αναλυτικό εκπαιδευτικό πρόγραμμα) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ο 

Αρχηγός 

Θεόδωρος Κ. Βάγιας 

 Αντιστράτηγος ΠΣ 

   

 

http://www.fireservice.gr/


Σελίδα 4 από 25 

Το παρόν αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της υπ΄ αριθ. 16635  Φ.401.37/ 28 -03-2024 Απόφασης κ.  Αρχηγού ΠΣ. 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ 
 

 

1. Εγκαταστάσεις  1ης Ε.ΜΟ.Δ.Ε. 

 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΛΩΝ 

2 ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5 ΠΕΤΣΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8 ΠΑΡΡΗΣ 
ΦΕΝΕΛΩΝ 

ΑΙΝΕΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

9 ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΦΙΝΕ 
ΕΛΕΝΗ 

ΙΟΡΔΑΝΕΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

11 ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

12 ΦΟΥΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

13 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΟΣ 

14 ΦΑΡΑΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

15 ΓΑΒΑΛΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΦΡΕΝΤ 

16 ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

17 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 ΜΟΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

20 ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

21 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

22 ΚΟΛΥΝΙΑΤΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

23 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

24 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

25 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26 ΑΡΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

28 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 ΜΥΛΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

30 ΜΠΟΥΜΠΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

31 ΔΟΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

32 ΜΥΛΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ 

33 ΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 



Σελίδα 5 από 25 

34 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

35 ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

36 ΣΙΔΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

37 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

39 ΜΑΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

40 ΛΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

41 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

42 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

43 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 

44 ΛΑΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

46 ΠΑΠΠΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

47 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

48 ΠΑΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

49 ΚΟΛΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

50 ΤΡΥΠΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

51 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

52 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

53 ΓΕΝΙΤΖΕΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

54 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

55 ΤΣΙΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

56 ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 

58 ΤΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

59 ΛΟΪΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

61 ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

62 ΙΣΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

63 ΛΟΪΖΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

64 ΓΙΑΖΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

65 ΣΙΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

66 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

67 ΠΑΧΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

68 ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

69 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

70 ΤΣΙΛΙΓΚΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

71 ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

72 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ 

73 ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

74 ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 ΜΠΕΝΑΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

77 ΜΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

78 ΣΟΛΩΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



Σελίδα 6 από 25 

79 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

80 ΠΡΙΝΙΟΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 ΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

82 ΠΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

83 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

84 ΝΤΟΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

85 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

87 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

88 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 ΤΟΥΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

90 ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

91 ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

92 ΚΟΥΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

94 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

96 ΤΟΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

97 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
    
    

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΚΑΝΤΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

3 ΡΑΠΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 
2. Εγκαταστάσεις  2ης Ε.ΜΟ.Δ.Ε. 

 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΛΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

5 ΚΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

7 ΧΑΜΟΥΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 

9 ΜΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

10 ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

11 ΖΙΑΡΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



Σελίδα 7 από 25 

12 

ΣΤΑΘΟΓΑΜΒΡΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

13 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

14 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

15 ΤΣΙΤΣΙΜΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

16 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΡΟΥΣΛΑΝ 

17 ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

18 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

19 ΤΣΕΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

20 ΣΑΡΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

21 ΤΑΛΙΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

22 ΚΑΛΟΥΤΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

23 ΓΚΟΝΤΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

24 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

25 ΖΙΟΥΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

27 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28 ΓΡΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

29 ΣΑΡΝΑΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

30 ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

32 ΓΚΑΓΚΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

33 ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

34 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

35 ΚΑΡΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

36 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

37 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

38 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39 ΣΙΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

40 ΚΟΥΤΣΟΥΜΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

41 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

42 ΧΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

43 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

44 ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

45 ΠΕΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

46 ΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

47 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

48 ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

50 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

51 ΣΙΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

52 ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

53 ΓΩΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

54 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 



Σελίδα 8 από 25 

55 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

56 ΡΕΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

58 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

59 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 ΜΠΑΚΑΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

61 ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

64 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

65 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

66 

ΓΩΓΟΥΒΙΤΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 ΔΡΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

68 ΕΞΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

69 ΔΗΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

72 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

73 ΣΕΛΕΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

74 ΠΙΣΚΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΕΛΑΝΔΡΟΣ 

75 ΚΑΡΑΤΑΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΙΧΑΗΛ 

76 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

77 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

78 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 ΛΙΤΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 ΡΑΚΙΑΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

81 ΝΤΑΜΠΟΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

82 ΚΟΥΜΠΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

83 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

84 ΔΟΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

85 ΝΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

86 ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

87 ΤΟΥΛΙΟΥΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

89 ΚΕΧΑΪΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

90 ΧΑΤΖΟΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

91 ΚΑΚΑΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

92 ΜΠΑΣΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

93 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

94 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 

ΧΑΤΖΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

97 ΑΗΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



Σελίδα 9 από 25 

98 ΚΑΙΔΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

99 ΣΑΚΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

100 ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

101 ΜΑΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

102 ΑΗΔΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

103 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 

ΓΛΑΒΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

3 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

4 ΣΥΡΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

5 ΝΤΟΥΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 ΔΡΙΓΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΔΟΥΜΠΑΛΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-

ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

12 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

13 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

14 ΣΙΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

15 ΜΗΣΙΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16 ΤΣΟΤΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

17 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

3. Εγκαταστάσεις 124 Π.Β.Ε. της Π.Α. 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΝΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

3 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΤΥΡΟΒΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

5 ΑΖΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΧΤΑΝΓΚΙ ΑΡΤΟΥΡ 

7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

9 ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

11 ΖΑΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



Σελίδα 10 από 25 

12 ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΜΠΕΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

14 ΜΠΙΛΙΑΣ ΖΩΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

15 ΑΓΓΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

17 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18 ΔΑΒΕΡΩΝΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

19 ΤΣΟΜΠΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

20 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

21 ΜΠΑΤΤΙ ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΕΣΤΗΣ ΣΟΥΡΖΙΤ ΛΑ 

22 ΚΤΕΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

23 ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

25 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

26 ΧΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

27 ΛΥΡΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

28 ΖΗΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

29 ΟΡΦΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

30 ΚΑΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

32 ΚΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

33 ΚΑΦΕΝΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

34 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

35 ΜΠΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

36 ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

37 ΛΙΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

38 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

39 ΓΚΡΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

40 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

41 ΒΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

42 ΚΟΥΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

43 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

44 ΧΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

45 ΔΙΚΜΠΑΣΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

46 ΦΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

47 ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

48 ΤΣΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

49 ΧΑΡΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

50 ΜΙΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

51 ΔΙΛΑΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

52 ΠΡΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

53 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

54 ΚΟΥΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

55 ΖΗΜΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 



Σελίδα 11 από 25 

56 ΤΣΟΥΓΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

57 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 ΜΠΑΤΣΕΒ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΟ 

59 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

60 ΚΑΦΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 ΚΥΜΠΟΥΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

62 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 ΛΕΚΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

64 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

65 ΔΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

66 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

67 ΣΚΟΥΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

68 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

69 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70 ΤΟΥΝΤΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 ΑΓΓΕΛΑΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 ΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΧΡΗΣΤΟΣ 

74 ΠΙΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

75 ΛΟΥΚΑΪΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 ΖΩΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

77 ΖΩΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

78 ΓΑΒΡΗΛΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

79 ΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

80 ΚΑΡΑΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΟΣ 

81 ΚΟΥΤΣΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

82 ΜΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

83 ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

84 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85 ΛΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

87 ΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 ΝΤΑΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

92 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

93 ΜΕΛΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

94 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 ΝΤΑΛΙΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ 

96 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

97 ΜΕΤΑΞΩΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



Σελίδα 12 από 25 

98 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

99 ΛΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

100 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

101 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

102 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

103 ΤΖΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

104 ΚΟΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

105 ΚΕΦΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

106 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

107 ΣΚΗΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

108 ΑΥΓΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 

109 ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

110 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

111 ΜΠΙΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

112 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

113 ΜΑΝΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

114 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

115 ΚΟΛΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

116 ΔΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

117 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

118 ΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

119 ΠΟΛΑΤΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

120 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

121 ΠΑΠΑΣΤΑΘΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

122 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

123 ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

124 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

125 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

126 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

127 ΞΑΝΘΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

128 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

129 ΝΤΟΝΤΟΛΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΜΑΗΛ 

130 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

131 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

132 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

133 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

134 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

135 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

136 ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

137 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

138 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ 

139 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

140 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

141 ΠΑΓΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 



Σελίδα 13 από 25 

142 ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

143 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

144 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

145 ΒΟΓΓΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

146 ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

147 ΠΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

148 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

149 ΓΕΡΟΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

150 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

151 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

152 ΜΠΕΘΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

153 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

154 ΖΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

155 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

156 ΓΕΡΟΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

157 ΛΟΙΔΩΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

158 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

159 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

160 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

161 ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

162 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

163 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

164 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

165 ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΧΡΥΣΟ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

166 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

167 ΖΟΥΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

168 ΜΟΥΡΣΕΛΛΑΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

169 ΜΑΡΙΕΤΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

170 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

171 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

172 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

173 ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

174 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

175 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

176 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

177 ΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

178 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

179 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

180 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

181 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

182 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

183 ΑΣΤΗΘΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 



Σελίδα 14 από 25 

184 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

185 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

186 ΝΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

187 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

188 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

189 ΧΑΪΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

190 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

191 ΠΡΙΟΝΑΣ ΔΑΥΙΔ ΑΝΕΣΤΗΣ 

192 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

193 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

194 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

195 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

196 ΚΟΥΤΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

197 ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

198 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

199 ΖΟΥΓΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

200 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

201 ΚΛΑΔΗΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

202 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

203 ΚΛΑΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

204 ΣΤΡΙΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

205 ΒΟΥΤΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

206 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

207 ΦΤΕΡΝΙΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

208 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

209 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

210 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

211 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡ 

212 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

213 ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

214 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

215 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

216 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

217 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

218 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

219 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

220 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

221 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

222 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

223 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

224 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

225 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

226 ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

227 ΒΟΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

228 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



Σελίδα 15 από 25 

229 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

230 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 

231 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

232 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

233 ΚΟΤΣΟΜΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

234 ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

235 ΜΠΑΡΛΑΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

236 ΤΖΕΡΜΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

237 ΑΝΩΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

238 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

239 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

240 ΝΙΝΙΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

241 ΔΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

242 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

243 ΧΑΜΑΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

244 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

245 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

246 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

247 ΒΑΦΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 

248 ΜΑΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

249 ΜΠΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

250 ΤΖΟΥΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

251 ΝΙΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

252 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

253 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

254 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

255 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

256 ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

257 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

258 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

259 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

260 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

261 ΚΑΣΤΑΜΟΝΙΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

262 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

263 ΜΑΡΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

264 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

265 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 

266 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

267 ΡΑΠΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

268 ΧΙΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΩΣ 

269 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 



Σελίδα 16 από 25 

270 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

271 ΡΕΜΟΥΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 

272 ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

273 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

274 ΜΕΧΜΕΤΙ ΑΛΜΙΡ ΑΣΤΡΙΤ 

275 ΚΟΛΑΪΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

276 ΜΑΖΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

277 ΓΙΑΚΟΥΕΛ ΗΛΙΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 

278 ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

279 ΚΑΣΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

280 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

281 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

282 ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

283 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

284 ΚΡΕΜΑΣΤΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

285 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

286 ΚΟΥΤΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

287 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

288 ΣΟΥΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

289 ΤΣΟΥΡΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

290 ΠΑΤΣΙΛΙΒΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

291 ΜΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

292 ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

293 ΓΙΑΝΝΟΥΚΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

294 ΤΣΕΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

295 ΜΠΡΑΪΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ 

296 ΙΣΑΚΟΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ ΚΟΣΤΙΑΝΤΙΝ 

297 ΖΕΡΒΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

298 ΜΠΡΑΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

299 ΝΙΑΚΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

300 ΣΑΞΙΩΝΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

301 ΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

302 ΣΑΡΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

303 ΞΙΦΑΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

304 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

305 ΑΡΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

306 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

307 ΣΤΑΘΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΜΑΡΙΟΣ 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

308 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

309 ΚΑΡΑΠΕΤΣΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

310 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



Σελίδα 17 από 25 

311 ΣΙΜΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

312 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

313 ΖΙΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

314 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

315 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

316 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

317 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

318 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

319 ΣΙΓΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

320 ΡΗΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΕΞΙΟΣ 

321 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 

322 ΣΑΒΒΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

323 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

324 ΤΣΟΥΠΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

325 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

326 ΣΑΒΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

327 ΒΕΛΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

328 ΚΑΚΑΒΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

329 ΧΙΛΕΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

330 ΤΣΙΠΟΥΡΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

331 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 

332 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

333 ΜΙΧΑΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

334 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

335 ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

336 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

337 ΛΟΥΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟ 

338 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

339 ΛΑΧΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

340 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

341 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

342 ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

343 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

344 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

345 ΜΟΥΤΕΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

346 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

347 ΠΛΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

348 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

349 ΖΟΜΠΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

350 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

351 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

352 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

353 ΒΟΥΡΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

354 ΜΗΤΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 



Σελίδα 18 από 25 

355 ΜΑΝΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

356 ΚΟΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

357 ΑΦΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

358 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

359 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

360 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

361 ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

362 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

363 ΣΠΙΘΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

364 ΜΗΛΙΩΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

365 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

366 ΘΡΑΒΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

367 ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

368 ΜΑΡΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

369 ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

370 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

371 ΜΕΝΕΓΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

372 ΦΙΛΙΠΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

373 ΙΚΑΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

374 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

375 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

376 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

377 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ-

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

378 ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

379 ΠΕΡΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

380 ΘΕΜΕΛΗΣ ΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

381 ΤΟΥΤΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

382 ΜΙΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

383 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

384 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

385 ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

386 ΡΕΓΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

387 ΛΑΘΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

388 ΝΑΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

389 ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

390 ΜΙΧΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

391 ΔΑΡΡΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

392 ΝΤΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

393 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

394 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

395 ΚΑΤΣΙΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

396 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

397 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 



Σελίδα 19 από 25 

398 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

399 ΠΑΝΑΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

400 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

401 ΚΟΝΤΟΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

402 ΠΕΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

403 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

404 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

405 ΞΑΝΘΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

406 ΛΕΒΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

407 ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

408 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 

409 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

410 ΒΕΣΤΑΚΗΣ ΦΕΙΔΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

411 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

412 ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

413 ΠΑΠΑΦΙΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

414 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

415 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

416 ΓΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

417 ΛΕΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

418 ΝΤΕΝΕΖΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

419 ΚΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

420 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΑΛΟΒΡΕΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 ΜΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4 ΝΕΡΑΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

5 ΤΖΙΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

6 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

7 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

9 ΡΟΥΦΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Σελίδα 20 από 25 

 

Το παρόν αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της υπ΄ αριθ.  16635 Φ.401.37/  28-03-2024 Απόφασης κ.  Αρχηγού ΠΣ. 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄ 
 

Ημερήσιο πρόγραμμα Εκπαίδευσης Πυροσβεστών Δασικών 

Επιχειρήσεων 

(Δευτέρα έως και Παρασκευή) 

μέχρι 30 Μτίο 

 

 

Α/Α 

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 

ΩΡΕΣ 

1 Προσκλητήριο 
07:30 – 07:45 

 

2 Εκπαίδευση 
07:45 – 09:15 

 

3 Διάλειμμα 
09:15 – 09:35 

 

4 

 
Εκπαίδευση 

09:35 – 11:05 

 

5 Διάλειμμα 
11:05 -11:25 

 

6 Εκπαίδευση 11:25 – 12:55 

7 Διάλειμμα 12:55 – 13:15 

8 Εκπαίδευση 13:15 – 14:45 

9 Προσκλητήριο 14:45 – 15:00 

 
Σημειώσεις :  

 Η διδακτική ώρα είναι 45’ δηλαδή 07:45 με 09:15 ισούται με 2 διδακτικές ώρες  

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

Κατανομής ωρών διδασκαλίας για κάθε μάθημα 

   

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΩΡΕΣ 

1 Δασικές Πυρκαγιές 50 

2 Πυροσβεστική Τέχνη  25 

3 Κανονισμός Ασκήσεων  25 

4 Μηχανολογία αυτοκινήτου - Αντλίες 15 

5 Διασώσεις – Πρώτες Βοήθειες 15 

6 Πυροσβεστική Νομοθεσία 14 



Σελίδα 21 από 25 

7 
Βασικές Αρχές Ορειβασίας και Ορεινής 

Διάσωσης 
8 

8 Φυσικές – Τεχνολογικές Καταστροφές 8 

 ΣΥΝΟΛΟ 160 

 
Με βάση την κατανομή των ωρών διδασκαλίας θα  εκδίδεται εβδομαδιαίο αναλυτικό 

πρόγραμμα. 

 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ 

ΔΑΣΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

(ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ) 
 

ΜΑΘΗΜΑ 1ο : ΔΑΣΙΚΕΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
 

ΔΙΔΑΚΤΕΑ ΥΛΗ 

 
1. Πυρκαγιές δασών-Γενικά περί Ελληνικών Δασών-Νομοθεσία για τις δασικές 

πυρκαγιές-Αίτια δασικών πυρκαγιών-Ιστορική Αναδρομή στον Ελλαδικό χώρο-

Τα Ελληνικά Δάση 

2. Είδη δασικών πυρκαγιών - Μέρη δασικής πυρκαγιάς 

3. Νομοθεσία σύσταση και οργάνωση των Πεζοπόρων Τμημάτων στην Ελλάδα-

Αερομεταφερόμενα Τμήματα Άμεσης Επιθετικής προσβολής τύπου Helitack: 

Αποστολή, Λειτουργία και Αρμοδιότητες 

4. Οργάνωση αερομεταφερόμενων πεζοπόρων τμημάτων ΕΜΟΔΕ– Συγκρότηση, 

σύνθεση ομάδων, τυποποίηση ενεργειών εξοπλισμού και διατάξεις εργαλείων 

5. Εσωτερικός κανονισμός Λειτουργίας ΕΜΟΔΕ: τυποποίηση των Επιχειρησιακών 

Διαδικασιών (SOP’s)-Ενεργοποίηση και ανταπόκριση των Τμημάτων-Εσωτερικός 

κανονισμός Λειτουργίας ΕΜΟΔΕ: τυποποίηση των Επιχειρησιακών Διαδικασιών 

(SOP’s)-Ατομικός και Ομαδικός Εξοπλισμός – Εδάφους Εξοπλισμός Ελικοπτέρου-

Οχήματα ΕΜΟΔΕ 

6. Καταστολή Δασικών Πυρκαγιών (Άμεση-Έμμεση-Παράλληλη Προσβολή-

Αποκάθαρση)-Κατάσβεση μετώπου με εργαλεία χειρός-Κατάσβεση μετώπου με 

κατασκευή εγκαταστάσεων-Κατασκευή εγκαταστάσεων με φορητές αντλίες και 

δεξαμενές ανοικτού και κλειστού τύπου-Είδη και λειτουργία φορητών 

πυροσβεστικών αντλιών, προδιαγραφές, δυνατότητες ανά τύπο-Εναέρια 

Μεταφορά δεξαμενών και αντλιών και συνεργασία με εναέριο μέσο 

7. Πρόληψη Δασικών Πυρκαγιών (Προκατασταλτικά μέτρα, μείωση καυσίμου 

ύλης)  

8. Παράγοντες που επηρεάζουν την έναρξη και εξάπλωση των υπαίθριων 

πυρκαγιών:  

i) Μετεωρολογικοί ii) Τοπογραφικοί iii) Είδος βλάστησης 

9. Αντιμετώπιση δασικών πυρκαγιών σε οικιστικές περιοχές ή σε ζώνες μίξης στα 

όρια οικισμών – δάσους. – Wildland urban interface (WUI) 

10. Εναέρια μέσα και τακτικές αεροπυρόσβεσης. 

11. Ασφάλεια προσωπικού και μέσων κατά τις επιχειρήσεις δασοπυρόσβεσης 



Σελίδα 22 από 25 

12. Μεθοδολογία Κατασκευής αντιπυρικής ζώνης με μηχάνημα έργου 

13. Αναγνώριση Δασικής Πυρκαγιάς-Εκτίμηση Κινδύνου (Size Up) 

14. Τακτικές Πυρόσβεσης ΕΜΟΔΕ 

15.Ελεγχόμενη κατάκαυση σημειακών περιοχών πλησίον του κυρίως ή του 

πλευρικού μετώπου μιας δασικής πυρκαγιάς, με σκοπό τη μείωση της καύσιμης 

ύλης 

16. Τοπογραφία-χρήση θεματικών ψηφιακών χαρτών  

17. Κατασκευή αντιπυρικής ζώνης σε σειρά και εν παραλλήλω 

18. Δημιουργία διόδων διαφυγής και ζωνών ασφαλείας 

19. Διάταξη προσωπικού και υλικών-Μεθοδολογία αναπτύξεως 

20. Κατασκευή εγκαταστάσεων με φορητές αντλίες και δεξαμενές ανοικτού και 

κλειστού τύπου 

21. Πρωτόκολλο Επιβίβασης-Αερομεταφοράς ΕΜΟΔΕ 

22. Κατασκευή ελικοδρομίου 

23. Καταφύγιο πυρκαγιάς 

24. Προϋποθέσεις κατά την εργασία διάνοιξης αντιπυρικής ζώνης – Επικίνδυνες 

καταστάσεις – Μέσα ατομικής Προστασίας –Ενέργειες σε περίπτωση 

εγκλωβισμού -Συνθήκες Ανάπτυξης καταφυγίου και Είδη Ανάπτυξης 

25. Καταρρίχηση-Καταβίβαση εξοπλισμού-Επέμβαση της ομάδας με αιώρηση από 

χαμηλό ύψος (hovering) είτε με καταρρίχηση από το εναέριο μέσο-Διαδικασία 

αγκύρωσης εξωτερικού φορτίου σε εναέριο μέσο-Μεταφορά με δίχτυα : 

προπαρασκευή και οργάνωση. 

 

 

ΜΑΘΗΜΑ 2ο : ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ 
 

ΔΙΔΑΚΤΕΑ ΥΛΗ 

 

1. Έννοια της θερμότητας - έννοια της θερμοκρασίας. 

2. Τι καλείται καύση - προϋποθέσεις πρόκλησης του φαινομένου της καύσης. 

3. Θερμοκρασία ανάφλεξης - Θερμοκρασία καύσης - σημείο αναφλεξιμότητας. 

4. Τρόποι κατάσβεσης πυρκαγιών. 

5. Μέσα κατάσβεσης πυρκαγιών γενικά. 

6. Το νερό ως κατασβεστικό μέσο - κατασβεστική ενέργεια του νερού - 

εκμετάλλευση των κατασβεστικών ιδιοτήτων του νερού - τρόπος εκτόξευσης 

του νερού - είδη βολών - πλεονεκτήματα & μειονεκτήματα αυτών - ενδείξεις 

κατάσβεσης πυρκαγιών με νερό - αντενδείξεις κατάσβεσης πυρκαγιών με 

νερό - γενικοί κανόνες κατάσβεσης με νερό. 

7. Ο αφρός ως κατασβεστικό μέσο - χημικός αφρός και κατασβεστική ενέργεια 

αυτού - μηχανικός αφρός ή αεραφρός - υλικά παραγωγής, κατασβεστική 

ενέργεια, τρόπος παραγωγής - γενικά για τον αφρό. 

8. Το διοξείδιο του άνθρακα ως κατασβεστικό μέσο. 

9. Ξηρή σκόνη ως κατασβεστικό μέσο. 

10.  Κατάσβεση με διάφορα άλλα μέσα και αέρια γενικά. 



Σελίδα 23 από 25 

11.  Βασικές εργασίες κατά την κατάσβεση γενικά - αναγνώριση - διάσωση - 

εγκατάσταση - προσβολή - εκκαθάριση και αερισμός - προστασία - 

επαγρύπνηση - αναζήτηση των αιτίων - εκτίμηση των ζημιών. 

12.  Κατηγορίες πυρκαγιών με κριτήριο τη φυσική κατάσταση των καιόμενων 

υλικών γενικά. 

13.  Κατηγορίες πυρκαγιών με κριτήρια τα κατασβεστικά μέσα, με τα οποία 

αντιμετωπίζονται γενικά. 

14.  Πυρκαγιές οικοδομών - υπογείων, ορόφων, στεγών, καπνοδόχων. 

15.  Πυρκαγιές σε αίθουσες συγκεντρώσεως κοινού. 

16.  Πυρκαγιές εργοστασίων & αυτοκινήτων. 

17.  Πυρκαγιές αεροσκαφών. 

18.  Πυρκαγιές πλοίων. 

 

ΜΑΘΗΜΑ 3ο : ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΑΣΚΗΣΕΩΝ 

 
ΔΙΔΑΚΤΕΑ ΥΛΗ 

 
1. Ατομικός Προστατευτικός Εξοπλισμός 

2. Εγκαταστάσεις Ύδατος- Προσβολής 

3. Κλίμακες 

4. Κάλοι διάσωσης 

5. Βοηθητικά Πυροσβεστικά Εργαλεία 

6. Συσκευές κοπής 

7. Αναπνευστικές συσκευές 

8. Φορητές αντλίες 

9. Κανόνες εκμετάλλευσης τηλεπικοινωνιών 

 

 

ΜΑΘΗΜΑ 4ο :  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ-ΑΝΤΛΙΕΣ 

 
ΔΙΔΑΚΤΕΑ ΥΛΗ 

 

1. Κινητήρες αυτοκινήτων - σύστημα παραγωγής και μετατροπής κινήσεως 

2. Σύστημα παρασκευής - τροφοδοσίας καυσίμου και εξαγωγής αερίων 

3. Σύστημα διανομής καυσίμου μίγματος 

4. Σύστημα ανάφλεξης ή εναύσεως 

5. Σύστημα ψύξεως 

6. Σύστημα λίπανσης 

7.  Τετράχρονος πετρελαιοκινητήρας 

8. Βενζινοκινητήρας με έκχυση - δίχρονοι κινητήρες 

9. Σύνεργα μετάδοσης κίνησης 

10. Κιβώτιο ταχυτήτων 

11. Άξονες μετάδοσης της κίνησης  

12. Διαφορικό 

13. Σύστημα διεύθυνσης 

14. Σύστημα πεδήσεως 



Σελίδα 24 από 25 

15. Φέρουσα κατασκευή Αμάξωμα πλαίσιο - Πήγμα σύστημα ανάρτησης - άξονες 

τροχοί 

16. Ηλεκτρική εγκατάσταση - όργανα βοηθητικές συσκευές  

17. Συντήρηση αυτοκινήτου 

18. Συντήρηση και μικροεπισκευές 

 

ΑΝΤΛΙΕΣ 

1. Γενικά περί αντλιών. Χαρακτηριστικά στοιχεία αντλιών ύψος αναρροφήσεως 

καταθλίψεως 

2. Παράγοντες ενεργούντες στην άντληση - Μεταβολή παροχής συναρτήσεως 

του μανομετρικού ύψους - Ροή εντός των σωλήνων 

 

 

ΜΑΘΗΜΑ 5ο :  ΔΙΑΣΩΣΕΙΣ - ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 

 
ΔΙΔΑΚΤΕΑ ΥΛΗ 

 

 

1. Προστασία διασώστη 

2. Ονοματολογία και χρήση υλικών και μέσων διάσωσης 

3. Τρόποι διάσωσης  

4. Τρόποι διείσδυσης 

5. Μεταφορά τραυματιών 

6. Υποστυλώσεις - κτηρίων – ερειπίων 

7. Πρώτες βοήθειες - Εισαγωγή  

8. Μυϊκό σύστημα  

9. Αναπνευστικό σύστημα 

10.  Κυκλοφοριακό σύστημα  

11. Νευρικό σύστημα 

12. Δηλητηριάσεις με CO - Δηλητηριάσεις γενικά 

13.  Είδη και αντιμετώπιση εγκαυμάτων - Θερμοπληξία -Αφυδάτωση 

14. Κατάγματα 

15. Κρυοπαγήματα - πρώτες βοήθειες επί κρυοπαγημάτων.  

16. Επιδεσμολογία - πρακτικές εφαρμογές 

17. Τραυματολογία - Πρακτικές εφαρμογές 

18. Τρόποι τεχνητής αναπνοής – Ανάνηψη 

19. Οργάνωση Φαρμακείου Ομάδας ΕΜΟΔΕ 

20. Τραύμα – Σταθεροποίηση θύματος 

21. Κατασκευή και τοποθέτηση θύματος σε φορείο 

22. Ανάσυρση τραυματία από βάραθρο με κλίση εδάφους 60Ο και φορείο τύπου 

SKED 

    

 

 

 

 



Σελίδα 25 από 25 

ΜΑΘΗΜΑ 6ο :  ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 

 
ΔΙΔΑΚΤΕΑ ΥΛΗ 

 

Κ.Ε.Υ.Π.Σ. (περί ιεραρχίας – πειθαρχίας - εφαρμογής εντολών - εμφάνιση παράσταση 

στο συμβάν, μετάβαση σε πυρκαγιά). 

 

 

ΜΑΘΗΜΑ 7ο : ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΟΡΕΙΒΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΟΡΕΙΝΗΣ 

ΔΙΑΣΩΣΗΣ 

 
ΔΙΔΑΚΤΕΑ ΥΛΗ 

1. Παρουσίαση ατομικού και ομαδικού ορειβατικού εξοπλισμού, ένδυση, 

τοποθέτηση και ρύθμιση επάνω στον διασώστη, επιλογή και χρήση. 

2. Χρήση, ποσοστό καταπόνησης στο σχοινί και εκμάθηση κόμπων. Τρόποι 

μαζέματος ορειβατικών σχοινιών κατά μονάς και σε σάκο. 

3. Ανάλυση διασωστικών υλικών, αντοχές, καταπονήσεις, όρια θραύσης. 

4. Συντήρηση, αποθήκευση και αποκατάσταση υλικών. 

 

 

ΜΑΘΗΜΑ 8ο : ΦΥΣΙΚΕΣ – ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ 
 

ΔΙΔΑΚΤΕΑ ΥΛΗ 

 

1. Βασικές γνώσεις σχετικά με τη δυναμική και συμπεριφορά των ορμητικών 

νερών και των πλημμυρικών καταστάσεων. 

2. Παρουσίαση του βασικού διασωστικού εξοπλισμού. Συντήρηση και κανόνες 

ασφαλείας. 

3. Κανόνες ασφαλείας κατά τις επιχειρήσεις κατάσβεσης πυρκαγιάς σε 

βιομηχανίες, διυλιστήρια, χώρους συνάθροισης κοινού και πλοία. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο  

Αρχηγός 

Θεόδωρος Κ. Βάγιας 

Αντιστράτηγος ΠΣ 


		2024-03-28T13:48:55+0200




